


 Në bazë të nenit 75 paragrafi (1) të Ligjit për Furnizimet Publike(‘’Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë’’ nr.24/19), sekretari i Sekretariatit të 
Legjislacionit solli 

PLAN VJETOR PËR FURNIZIME  PUBLIKE NË VITIN 2020 

TË SEKRETARITIT TË LEGJISLACIONIT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                             SEKRETARE, 

                                                                                                                                                           Lila Pejçinovska Miladinovska 

 

 

Nr.  
Lënda e kontratës për furnizim 

publik/marrëveshje kornizë 

 
Shifra 
sipas 

FPFP 

 

Lloji i 
kontratës për 

furnizim publik 

 

Lloji i 

procedurës 

 
Shuma e 
vlerësuar 

 
Fillimi i 
pritur i 

procedurës 
(muaji) 

 
Vërejtje 

1  2 3 4 5 6 7 8 
 I.  Kontratat dhe 

 marrëveshjet kornizë 

 për furnizime publike të 

 mallrave 
 

      

 1.1.  Furnizim me pajisje 

informatike 

30000000-9 Mallra 
Furnizim 

me vlerë të 

vogël 

285.000 

denarë 

Janar  

 1.2. Furnizim me karburant për 
automjetin zyrtar motorik 
udhëtues  
 

  

09000000-3 Mallra Furnizim me 
vlerë të 
vogël 

110.000 

   denarë 

Мај  

 II. Kontratat dhe marrëveshjet 
korrnizë për furnizime publike të 
shërbimeve 

 

      

 2.1. Shërbime për libërlidhjen 

e gazetave zyrtare 

 

 

79800000-2 Shërbime 
Furnizim me 

vlerë të 

vogël 

59.000 

denarë 

Tetor  

 

 

 2.2. Shërbimi i trupit për 

certifikim sipas MK EN 

ISO 9001:2015 

79000000-4 Shërbime 
Furnizim me 

vlerë të vogël 

127.000 
denarë 

Tetor  
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